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DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 22
Mar 2021

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 0 Online
Tahapan
Pembuatan
Proposal

 

Selesai

2/1 Senin, 29
Mar 2021

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 25 Online
Penyusunan Proposal
Secara Umum  

Selesai

3/1 Senin, 5 Apr
2021

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 0 Online
Prinsip-Prinsip  dan
Proses Proposal
Sponsorship

 

Selesai

4/1 Senin, 12 Apr
2021

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 25 Online
PERENCANAAN
STRATEGI
PEMASARAN

 

Selesai

5/1 Senin, 19 Apr
2021

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 18 Online
STRATEGI BAURAN
PEMASARAN

 

Selesai

6/1 Senin, 26 Apr
2021

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 26 Online
Elemen Program
Pemasaran 

Selesai

7/1 Senin, 3 Mei
2021

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 22 Online
Daur Hidup Produk 

Selesai

8/1 Senin, 7 Jun
2021

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 26 Online
Mengelola Bauran
Komunikasi
Pemasaran 

Selesai

9/1 Senin, 14 Jun
2021

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 23 Online
PENGELOLAAN,
KARAKTERISTIK, DAN
PERENCANAAN
MEDIA

 

Selesai

10/1 Senin, 21 Jun
2021

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 26 Online
Anggaran Iklan
pemasaran

Selesai

11/1 Senin, 28 Jun
2021

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 25 Online
PENJADWALAN
PROGRAM
PEMASARAN 

Selesai
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12/1 Senin, 5 Jul
2021

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 26 Online
Gaya Pelaksanaan
Pesan Iklan

Selesai

13/1 Senin, 12 Jul
2021

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 25 Online
PENETAPAN
STRATEGI MEDIA

Selesai

14/1 Senin, 19 Jul
2021

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 26 Online
PENYUSUNAN
PROPOSAL
PEMASARAN

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Peny.Proposal Pemasaran Dosen : HERIYANTI , ST, M.Ikom (7066)

Kode MK dan Kelas : MCM 304 (EU001)

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 30

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222
MarMar

2929
MarMar

0505
AprApr
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AprApr
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AprApr
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AprApr
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1919
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1. 20170501013 APRIYANTI FARIDA NURITA A A A A A A A A A A A A A A

2. 20180501001 YONATAN BRILIAN PUTRA GO H H H H H H H H H H H H H H

3. 20180501002 ZALFA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180501003 MELLISA INNEZ H H H H A H A H H H H H H H

5. 20180501004 NATHALIA CAROLINE HARTANTO H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180501007 MUHAMAD NESTA A H H H A H A H H H H H H H

7. 20180501008 PAULINA SUGIARTO H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180501010 DINDA AYU SEKARANTI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180501016 SHARON SHAFIRE NABABAN A H H H A H H H A H H H H H

10. 20180501018 DYMAS ALZA FAHMI A H A H H H A H H H H H H H

11. 20180501019 CINDY NOVIANY H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180501021 DAFFA RIZQULLAH H H H H H H H H A H H H H H

13. 20180501022 KORNELIUS MARANATHA
SILITONGA

H H H H A H H H H H H H H H

14. 20180501028 MUHAMMAD ARI OKTAVIAN A A A A H A A A A A A A A A

15. 20180501029 NITA RAHAYU A H H H H H H H H H H H H H

16. 20180501030 MUHIKAL IMAMUL DZUHRI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180501031 JEREMY MANUEL ANDRIAN H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180501032 TASYA SAVRINA WIDODO A A H H H H H A H H H H H H

19. 20180501033 RIZKY PRIYAMBODO PURNOMO H H A H A H H H H H H H H H

20. 20180501034 ALIF AKBAR PUTRA BAHRUDIN A A A H A H A H A A A A A A

21. 20180501035 RISKA FADILLAH H H H H H H H H H H A H A H

22. 20180501036 LUTFIA SARI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180501037 MOCHAMMAD VIRGIOGI FAUZI H H H H A H H H H H H H H H

24. 20180501038 MIFTAH TARINA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180501043 ZAHRAN FADILLAH ABDULLAH H H H H A H H H H H H H H H

26. 20180501045 INDAH SUKMAWATHIE H H H H A H H H H H H H H H

27. 20180501048 HARRY KOMARA A A A A A A A A A A A A A A

28. 20180501072 ANDRES SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180501080 RENITA MUHARANI PUTRI H H H H A H A H A H H H H H

30. 20180501087 MILA AYU EMALIA
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Nama Mata Kuliah : Peny.Proposal Pemasaran Dosen : HERIYANTI , ST, M.Ikom (7066)

Kode MK dan Kelas : MCM 304 (EU001)

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 30

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh HERIYANTI , ST, M.Ikom pada tanggal 18-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 20

tugasonline 20

quizonline 15

UAS 25

absensi 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)  
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

 

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

20 %20 % 20 %20 % 15 %15 % 25 %25 % 20 %20 %

1. 20170501013 Apriyanti Farida Nurita  0,00 0,00  0 0.00  E

2. 20180501001 Yonatan Brilian Putra Go 80,00 78,00 100,00 75,00 100 85.35  A

3. 20180501002 Zalfa Salsabila 87,00 78,67 100,00 80,00 100 88.13  A

4. 20180501003 Mellisa Innez 80,00 79,33 92,86 75,00 85,71 81.69  A

5. 20180501004 Nathalia Caroline Hartanto 80,00 80,33 92,86 80,00 100 86.00  A

6. 20180501007 Muhamad Nesta 60,00 75,00 59,57 75,00 78,57 70.40  B

7. 20180501008 Paulina Sugiarto 80,00 76,00 97,14 80,00 100 85.77  A

8. 20180501010 Dinda Ayu Sekaranti 87,00 82,67 100,00 90,00 100 91.43  A

9. 20180501016 Sharon Shafire Nababan 80,00 79,00 80,00 75,00 78,57 78.26  A-

10. 20180501018 Dymas Alza Fahmi 50,00 73,00 84,29 75,00 78,57 71.70  B

11. 20180501019 Cindy Noviany 78,00 77,67 62,86 75,00 100 79.31  A-

12. 20180501021 Daffa Rizqullah 75,00 73,33 54,29 80,00 92,86 76.38  B+

13. 20180501022 Kornelius Maranatha Silitonga 70,00 51,00 87,14 75,00 92,86 74.59  B+

14. 20180501028 Muhammad Ari Oktavian  0,00 5,71 0,00 7,14 2.29  E

15. 20180501029 Nita Rahayu 85,00 77,67 98,57 85,00 92,86 87.14  A

16. 20180501030 Muhikal Imamul Dzuhri 85,00 69,33 52,86 80,00 100 78.80  A-

17. 20180501031 Jeremy Manuel Andrian 90,00 80,00 72,43 75,00 100 83.61  A

18. 20180501032 Tasya Savrina Widodo 75,00 25,00 42,00 75,00 78,57 60.76  C

19. 20180501033 Rizky Priyambodo Purnomo 70,00 75,00 45,29 80,00 85,71 72.93  B

20. 20180501034 Alif Akbar Putra Bahrudin  73,33 10,00 0,00 21,43 20.46  E

21. 20180501035 Riska Fadillah 80,00 77,67 77,14 80,00 85,71 80.24  A
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22. 20180501036 Lutfia Sari 75,00 76,00 91,43 80,00 100 83.91  A

23. 20180501037 Mochammad Virgiogi Fauzi 75,00 51,00 78,57 85,00 92,86 76.81  B+

24. 20180501038 Miftah Tarina 78,00 79,33 91,43 60,00 100 80.18  A

25. 20180501043 Zahran Fadillah Abdullah 80,00 79,33 74,29 90,00 92,86 84.08  A

26. 20180501045 Indah Sukmawathie 80,00 79,33 92,86 80,00 92,86 84.37  A

27. 20180501048 Harry Komara  0,00 20,00 0,00 0 3.00  E

28. 20180501072 Andres Setiawan 70,00 49,33 71,43 80,00 100 74.58  B+

29. 20180501080 Renita Muharani Putri 75,00 77,67 78,57 85,00 78,57 79.28  A-

30. 20180501087 Mila Ayu Emalia 90,00 79,33 98,57 80,00 100 88.66  A


